Администрация
МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»
с. Мендур-Соккон
ул. Казакова, 23,

Тел. 29-5-19

Мендур-Соккон
jyp-гтын муниципал

тозолмозииин
администрациязы

Мендур-Соккон 1урт
Казакова ором, 23

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕНДУР-СОККОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Усть-Канского района Республики Алтай
Двадцать четвертая сессия совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«!£» а  2022г. № Ч-М-Ы с. Мендур-Соккон

«О внесении изменений и дополнений в
бюджет Мендур-Сокконского сельского поселения
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава
Мендур-Сокконского сельского поселения Совет депутатов Мендур-Сокконского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет муниципального образования Мендур-Сокконского
сельского поселения на 2022 год утвержденный Советом депутатов от
29.11.2022г. №4-23-73, следующие изменения и дополнения:

1.1В пункте 1 части 1 статьи 1 цифру «5995,0» заменить цифрой «6087,8»;
1.2 В пункте 2 части 1 статьи 1 цифру «7275,2» заменить цифрой «7368,0»;
1.3 В пункте 3 части 1 статьи 1 цифру "1280,2" оставить без изменений.

2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 изложить в следующей редакции:
2.1 Приложение 1 «Объем поступлений доходов в бюджет МО Мендур-

Сокконское сельское поселение в 2022 году» изложить в следующей редакции
согласно приложению 1

2.2. Приложение 2 «Распределение расходов бюджета МО Мендур-Сокконское
сельское поселение» по разделам, подразделам классификации расходов
бюджетов РФ на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно
приложению 2.

2.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным
направлениям» изложить в следующей редакции согласно приложению 3.

1

2.4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Мендур-
Сокконское сельское поселение» на 2022 год» изложить в следующей редакции
согласно приложению 4.

1.5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальных программ на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно
приложению 5.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мендур-Сокконског
сельского поселения: г А.В. Бырышкаков

2